
PUTNOK VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK

16/2016. (IX.29.) számú rendelete 
az 1/2016. (11.05.) sz. rendelet módosításáról 
(az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről)

(továbbiakban: „R” módosításáról)

Az önkormányzat képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (1) 
bekezdésének a.) pontja valamint az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 
23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, pénzügyi bizottság írásos 2016. 
évi pénzügyi tervének módosításáról az alábbi rendeletet alkotja.

1. § A rendelet hatálya

(1) A rendelet hatálya a képviselő-testületre, annak bizottságaira és az önkormányzat 
irányítására terjed ki.

2. § A költségvetés bevételei és kiadásai

(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2016. évi költségvetésének módosítását

2.793.822.866 Ft Költségvetési bevétellel
_______ 2.903.936.245 Ft Költségvetési kiadással

- 110.113.379 Ft Költségvetési egyenleggel 
- 1.161.282 Ft -ebből működési 

-108.952.097 Ft felhalmozási
állapítja meg.

(2) Putnok Város Önkormányzatának 1/2016. (11.05.) sz. rendeletének 
1.1 sz. melléklet helyébe e rendelet 1.1 sz. melléklete lép.

2.1. sz. melléklete helyébe e rendelet 2.1. sz. melléklete lép.
2.2. sz. melléklete helyébe e rendelet 2.2. sz. melléklete lép.

6. sz. melléklete helyébe e rendelet 3. sz. melléklete lép.

7. sz. melléklete helyébe e rendelet 4. sz. melléklete lép.

9.1. sz. melléklete helyébe e rendelet 5.1. sz. melléklete lép.

9.2. sz. melléklete helyébe e rendelet 5.2. sz. melléklete lép.

9.3. sz. melléklete helyébe e rendelet 5.3. sz. melléklete lép.
Kiegészül az 5.4. sz. melléklettel

9.4. sz. melléklete helyébe e rendelet 6. sz. melléklete lép.



3. § Záró és vegyes rendelkezések

(1) A költségvetés módosításáról szóló rendelet a kihirdetésének napján lép hatályba.

PUTNOK, 2016. szeptember 29.

Tamás Barnabás 
Polgái/mester

Bányainé dr. Magicz Ildikó 
jegyző

A rendelet kihirdetésének napja: 2016. szeptember 29.

1 Kí  -------
Báriyainé dr. Magicz Ildikó

le 

jegyző


